
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N.103 DEL 28/05/2020 

 

Oggi, 28/05/2020, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Acquisto attrezzatura per sala medica presso Brindisi Multiservizi S.r.l.  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso: 

 

- che il Responsabile per la Sicurezza dei Lavoratori, previa autorizzazione dell’Amministratore 

Unico, ha richiesto procedersi all’acquisto, in via di urgenza, di un lettino medico, munito di 

predellino, e di un porta rotolo, al fine di consentire al medico competente di poter svolgere le visite 

mediche presso la sede legale della Brindisi Multiservizi S.r.l., ove è stata reso idoneo un locale per 

lo svolgimento delle visite periodiche dei lavoratori; 

- che in considerazione dell’urgenza di provvedere, stante l’imminente visita periodica fissata per il 

giorno 08.06.2020, si è proceduto all’ordine diretto sul MEPA dell’attrezzatura occorrente; 

- che è stato individuato sul MEPA un lettino da visita in acciaio inox ad uno snodo, colore nero, 

con supporto portarotolo, offerto a catalogo dalla Società Iesi Hospital Service, con sede legale alla 

Via FONTANERLLE AL Trivio  60 – 80141 Napoli (NA), PI 06111530637, al prezzo più basso 

rinvenuto sul portale pari ad € 158,00 oltre IVA; 

- che è stato individuato al prezzo più basso a catalogo un predellino per lettino medico offerto dalla 

Società Dina Professional S.r.l., con sede legale alla Via Soldato Mannino 56, 95037 San Giovanni 

la Punta (CT), PI 04566840874, al prezzo di € 43,24; 

- che le offerte risultano idonee, conformi ed in linea con le esigenze della Società; 

CONSIDERATO 

- che l’importo rientra nelle soglie di cui all’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 e che, pertanto 

è possibile procedere all’affidamento diretto; 

- che è stato acquisito il CIG Z272D26CA5 per il lettino medico ed il CIG Z272D26CA5 per il 

predellino. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’ordine diretto sul MEPA per la fornitura di un lettino medico in acciaio inox ad 

uno snodo, colore nero, con supporto portarotolo, offerto a catalogo dalla Società Iesi Hospital 

Service, con sede legale alla Via FONTANERLLE AL Trivio 60 – 80141 Napoli (NA), PI 

06111530637, al prezzo di € 158,00 oltre IVA, CIG Z272D26CA5; 

- di procedere all’ordine diretto sul MEPA per la fornitura di un predellino per lettino medico dalla 

Società Dina Professional S.r.l., con sede legale alla Via Soldato Mannino 56, 95037 San Giovanni 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

la Punta (CT), PI 04566840874, al prezzo di € 43,24 oltre IVA, CIG Z272D26CA5. 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi 

Multiservizi S.r.l.. 

 

      L’Amministratore Unico  

            Dott. Giovanni PALASCIANO 

   

 


